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DODATKOWE

Dyrektor poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

specjalista
do spraw: wykonywania badań laboratoryjnych próbek biologicznych, w tym tytoniu
w Dziale Laboratorium Celne

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Białystok

Podlaski Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku
ul. Octowa 2
15-399 Białystok

ADRES URZĘDU:

Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku
ul. Słonimska 1
15-026 Białystok

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:
-pracownik laboratorium wykorzystuje do badań urządzenia laboratoryjne i przyrządy pomiarowe:
chromatograf gazowy i cieczowy, spektrometry ED-XRF i FT-IR, gęstościomierz oscylacyjny, wirówka,
wytrząsarki, wagi laboratoryjno-techniczne, aparat do destylacji, suszarki lab., mikroskopy, a także naczynia
pomiarowe: pipety, kolby i cylindry miarowe
-do prowadzonych badań stosowane są substancje chemiczne - odczynniki takie jak: octan etylu, azotan
srebra, toluen, kwas siarkowy i solny, wodorotlenek wapnia, wodorotlenek sodu, heksan, aceton, eter naftowy,
metanol, formaldehyd
-częstotliwość wykonywania poszczególnych badań jest zależna od otrzymywanych zleceń
-czynności mycia i czyszczenia naczyń laboratoryjnych i innego sprzętu
-praca przy komputerze w zakresie analizy prowadzonych badań.

Miejsce i otoczenie organizacyjno- techniczne stanowiska pracy:
-laboratorium Celne zlokalizowane jest w trzypiętrowym budynku
-zasadnicze pomieszczenia laboratorium znajdują się na parterze, przystosowane są do badań fizycznych i
chemicznych próbek towarów
-stanowisko pracy do badań biologicznych znajduje się na III piętrze
-w pomieszczeniach laboratorium jest wentylacja grawitacyjna i mechaniczna -klimatyzacja
-oświetlenie naturalne i sztuczne
-wyposażenie w sprzęt /stoły, szafki, biurka, krzesła/ dostosowane są do zadań wykonywanych w laboratorium
-w skład laboratorium wchodzi pomieszczenie magazynowe w odległości kilkuset metrów od budynku
laboratorium
-magazyn przeznaczony jest do przechowywania pozostałości próbek towaru. Pomieszczenie wyposażone jest
w metalowe regały, szafy wentylowane i zamrażarkę.
-węzeł sanitarny nie jest przystosowany dla osób niesprawnych ruchowo, brak windy
-budynek nie posiada podjazdu dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach



-stanowisko pracy nie jest dostosowane do potrzeb osób niedowidzących, niewidomych oraz niesłyszących i
głuchoniemych

ZAKRES ZADAŃ
Wykonuje badania i ekspertyzy próbek wybranych grup towarowych zgodnie z posiadanym zakresem
badawczym laboratorium w celu przygotowania opinii dotyczących badanych próbek towarów, w tym m.in.
na potrzeby postępowań karnych skarbowych.
Sporządza interpretacje, opinie oraz propozycje dotyczące klasyfikacji próbek towarów będących
przedmiotem przeprowadzonych badań biologicznych i fizyko-chemicznych w celu przedstawienia ich
zleceniodawcom.
Opracowuje, wdraża oraz doskonali procedury i instrukcje badawcze, przeprowadza walidację metod
badawczych w celu rozszerzenia zakresu wykonywanych badań przez laboratorium.
Występuje przed sądem jako biegły lub świadek w związku z wykonanymi badaniami.
Opracowuje metody badawcze w oparciu o literaturę specjalistyczną polsko- i anglojęzyczną.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe profilowe. Profil biologiczny.
Wiedza z zakresu cytologii roślin, histologii roślin, botaniki i fizjologii roślin
Umiejętność planowania eksperymentu nabyta w trakcie studiów
Umiejętność formułowania wniosków na podstawie uzyskanych wyników badań
Łatwość komunikacji.
Umiejętność argumentowania.
Odporność na stres.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe - tytuł magistra
Realizacja praktyk studenckich tematycznie związanych z kierunkiem studiów, co najmniej 2
tygodniowych, potwierdzona zaświadczeniem
Znajomość języka angielskiego na poziomie B1, potwierdzona zaświadczeniem

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie dotyczące pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa wymienionych w art. 2
ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1721 ze zm.) lub współpracy z
tymi organami (wzór Dz. U. z 2017 r. poz. 423), dotyczy wyłącznie osób urodzonych przed 1 sierpnia 1972
r.
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,



zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających realizację co najmniej 2 tygodniowych praktyk studenckich
tematycznie związanych z kierunkiem studiów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie znajomości języka
angielskiego

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 13 grudnia 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku
ul. Słonimska 1
15-026 Białystok

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Do składania ofert zachęcamy również osoby niepełnosprawne.
Etapy, metody oraz techniki naboru:
- weryfikacja ofert pracy pod względem spełniania wymagań formalnych,
- pisemny test wiedzy,
- rozmowa kwalifikacyjna.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto – 3 747,68 zł miesięcznie.

Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu razem z ofertami odrzuconymi w trakcie postępowania
selekcyjnego zostaną komisyjnie zniszczone.
W przypadku złożenia przez kandydata oświadczenia o innej treści niż wskazana w ogłoszeniu, oferta zostanie
uznana jako niespełniająca wymogów formalnych.
Wszystkie składane oświadczenia powinny być opatrzone bieżącą datą oraz zawierać własnoręczny podpis
kandydata.
W ofercie należy podać dane kontaktowe: adres e-mail, nr telefonu.
Kandydaci, których oferty zostały odrzucone zostaną poinformowani o tym fakcie za pośrednictwem poczty
elektronicznej lub telefonicznie.
Kandydaci, których oferty spełniły wymagania formalne zostaną powiadomieni telefonicznie lub za
pośrednictwem poczty elektronicznej o terminie, miejscu, metodach i technikach, jakie będą stosowane w
postępowaniu selekcyjnym oraz progach punktowych, których uzyskanie gwarantuje udział w kolejnym etapie
postępowania selekcyjnego.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 85 869 60 23   

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


